De 

Medida 

Qtde Valor unitário 

Valor total 

01 

Contratação de empresa 
especializada para a prestação de 
serviços de CLIPPING 
JORNALÍSTICO abrangendo as 
mídias de rádio, TV, jornais, sites, 
blogs e portais. 

Mês 

12 

R$ 1.699,00 

(Mil seiscentos e 

noventa e nove reais) 

R$ 20.388,00 

(Vinte mil 

trezentos e 

oitenta e oito 

reais)